Tong Céng Ty Thube L4 Viét Nam
CONG TY CO PHAN HOA VIET

BANG CAN POI KE TOAN (TONG HOP)
Tai ngay 31 thang 03 nim 2022

Mau s6 B 01- DN

PVT: Péng
TAI SAN MA SO| T™M SO CUOI QUY SO PAU NAM
1 2 3 4 5
A.TAI SAN NGAN HAN 100 143.780.788.262 143.455.362.766
L. Tién va cdc khodn tuong duong tién 110 1.476.117.182 3.439.084.615
1. Tién 111 | v.01 1.476.117.182 3.439.084.615
IIL. C4c khoén phii thu ngiin han 130 85.600.667.061 113.785.932.621
1. Phai thu ngén han ctia khéch hang 131 97.608.890.729 121.816.771.768
2. Tra truéc cho ngudi ban ngin han 132 706.324.334 4.776.605.343
3. Céc khoan phai thu khac 136 | V.03 3.277.363.615 3.184.467.127
4, Dy phong phai thu ngén han kho doi 137 (15.991.911.617) (15.991.911.617)
IV. Hang Tén Kho 140 51.664.567.319 23.683.280.140
1. Hang ton kho 141 | V.04 51.664.567.319 23.683.280.140
2. Dy phong giam gia hang tén kho 149 . =
V. Tai sin ngin han khic 150 5.039.436.700 2.547.065.390
1. Chi phi tra truéc ngén han 151 2.971.567.882 739.634.735
2. Thué GTGT duogc khiu trir 152 1.504.170.667 1.685.737.535
3. Thué va céc khoan phai thu Nha nudc 153 | V.05 563.698.151 121.693.120
B. TAI SAN DAI HAN 200 60.839.710.165 61.536.379.913
IL Tai sin ¢ dinh 220 58.779.963.750 59.129.589.835
1. Tai san c¢é dinh hitu hinh 221 | V.08 57.874.650331 58.192.943.606
- Nguyén gid P55 284.854.148.779 286.565.384.181
- Gi4 tri hao mon lily ké 223 (226.979.498.448)| (228.372.440.575)
3. Tai san ¢b dinh v6 hinh 227 | V.10 905.313.419 936.646.229
- Nguyén gia 228 4.166.531.424 4.166.531.424
- Gi4 trj hao mon liy ké 229 (3.261.218.005) (3.229.885.195)
IV. Tai san d& dang dai han 240 | V.12 869.594.018 471.500.000
1.Chi phi SX,KD d¢ dang dai dai han 241 869.594.018 471.500.000
VL. Tai san dai han khac 260 1.190.152.397 1.935.290.078
1. Chi phi tra trude dai han 261 | V.14 1.190.152.397 1.935.290.078
TONG CONG TAI SAN (270 = 100 + 200 ) 270 204.620.498.427 204.991.742.679




NGUON VON MA SO| T™M SO CUOI QUY SO PAUNAM
A - NO PHAI TRA 300 47.700.606.010 46.183.956.568
I. No ngiin han 310 47.700.606.010 46.183.956.568
1. Phéi tra cho nguoi ban 311 20.317.806.068 21.221.175.765
2. Ngudi mua trd tién trude ngin han 312 8.787.019.370 3.000.542.160
3. Thué va c4c khoan phai ndp nha nuée 313 | V.16 10.496.249 11.154.760
4. Phai tra ngudi lao dong 314 1.946.731.865 14.196.280.539
5. Chi phi phai tra ngin han 315 | "N 176.789.903 830.181.394
7. Doanh thu chua thyc hién ngén han 318 22272927 58.409.091
8. Phai tra ngin han khéc 319 | V.18 1.510.628.450 1.337.221.220
9. Vay va ng thué tai chinh ngin han 320 14.928.861.378 5.528.991.639
Vay ngdn hang 14.928.861.378 5.528.991.639
B. VON CHU SO HUU 400 156.919.892.417 158.807.786.111
L Vén chii sé hiru 410 | V.22 156.919.892.417 158.807.786.111
1. Vén gdp ciia chu s hitu 411 128.530.520.000 128.530.520.000
-C6 phiéu phé théng c6 quyén biéu quyét 411a 128.530.520.000 128.530.520.000
7. Quy dau tu phét trién 418 21.678.400.100 21.678.400.100
9. Qu§ khac thube vdn chii s& hitu 420 7.430.845.886 7.430.845.886
10. Loi nhu@n chua phan phdi 421 (719.873.569) 1.168.020.125
-LNST chua PP lily ké dén cubdi k¥ trudc 421a 1.168.020.125 (14.966.246.862)
-LNST chua PP liiy ké ky nay 421b (1.887.893.694) 16.134.266.987
TONG CONG NGUON VON ( 440 = 300 + 400) 440 204.620.498.427 204.991.742.679
Negay 20 thang 4 nam 2022
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Téng Cong Ty Thude L4 Viét Nam
CONG TY CO PHAN HOA VIET

KET QUA HOAT PONG KINH DOANH (TONG HGP)
Taingay 31 thing 03 nam 2022

DVT; Pdng
Chi tiéu Mi [Thuyé{ Quy I Luy ké dén 31/03
s6 | minh| Nim2022 | Nam 2021 Nim 2022 Nim 2021
1 2 3 4 5 6 7
1. Doanh thu ban hing va cung cAp dich vu | 01 | VL.25| 25.229.924.849 | 19.487.271.115 | 25.229.924.849| 19.487.271.115
2. Cac khoan giam trir doanh thu 02
3. Doanh thu thuin vé bén hang &s CCDV | 10 25.229.924.849 | 19.487.271.115 || 25.229.924.849| 19.487.271.115
4. Gia von hang bin 11 18.965.692.997 | 14.176.865.329 | 18.965.692.997| 14.176.865.329
5. Loi nhuén gop vé ban hang & CCDV 20 6.264.231.852 |  5.310.405.786 | 6.264.231.852| 5.310.405.786
6. Doanh thu vé hoat ddng tai chinh 21 | V126 4.447.083 42.103.618 4.447.083 42.103.618
7. Chi phi tai chinh 22 |vi2s 83.131.963 624.735 83.131.963 624.735
Trong d6: Chi phi 14i vay 23 83.131.963 83.131.963
8. Chi phi bén hang 24 799.502.263 766.362.885 799.502.263 766.362.885
9. Chi phi quan Iy doanh nghiép 25 7.240.083.012 |  6.819.927.379 | 7.240.083.012| 6.819.927.379
10. Loi tire thuin tir HD kinh doanh 30 (1.854.038.303)| (2.234.405.595)| (1.854.038.303)| (2.234.405.595)
11. Thu nhip khac 31 | V127 147.186.519 153.332.476 147.186.519 153.332.476
12. Chi phi khie 32 181.041.910 36.460.810 181.041.910 36.460.810
13. Loi nhuén khic 40 (33.855.391) 116.871.666 (33.855.391) 116.871.666
14. Tong lgi nhudn ké toan truéc thué 50 (1.887.893.694)| (2.117.533.929)| (1.887.893.694)| (2.117.533.929)
15. Chi phi thué TNDN hién hanh 51 | VL.30
16. Chi phi thué¢ TNDN hoin Iai 52 | VL30
17. Lgi nhuin sau thué TNDN 60 (1.887.893.694)| (2.117.533.929)| (1.887.893.694)| (2.117.533.929)
18. Lai co ban trén 6 phiéu 70 (147) -165 -147 -165
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Téng Cong Ty Thuéc L4 Viét Nam
CONG TY CO PHAN HOA VIET

BAO CAO LUU CHUYEN TIEN TE (TONG HOP)
( Theo phwong phdp gidn tiép )
Tir 01/01/2021 dén 31/03/2022

Maiu s6 B 03 - DN

DVT: Déng
Chi tigu Mi | Thuyét | T 01/01/2022 dén | Tir 01/01/2021 dén
s6 | minh 31/03/2022 31/03/2021
1 2 3 4 5
L. Luu chuyén tién tir hoat déng kinh doanh
1. Loi nhuén truée thué 01 (1.887.893.694) (2.117.533.929)
2. Piéu chinh cho c4c khoan
- Khiu hao TSCP 02 2.090.297.211 2.080.770.723
- Céc khoan du phong 03 (173.665.137)
- Lii, 18 chénh léch ty gia hdi doai chua thuc hién 04 (1.810.543) 624.735
- Lai, 15 tir hoat déng dau tu 05 (24.801.850) (119.576.616)
- Chi phi I3 vay 06 83.131.963
3.Loi nhuén tir hoat dong kinh doanh trude thay déi vén luvu dong | 08 258.923.087 (329.380.224)
- Téng, giam cac khoan phai thu 09 29.131.297.054 11.497.082.439
- TAng, giam hang tbn kho 7 ' 10 (27.981.287.179)|  (17.216.801.065)
- Téng, giam cac khoan phai tra ( khéng ké 1ai vay phéi tra, thué
TNDN phai ndp ) 11 (9.692.481.819) (3.791.035.934)
- Ting, giam chi phi tra trudc 12 (1.486.795.466) (2.544.902.212)
- Tién i vay da tra 13 (86.534.648)
- Thué TNDN di nép 14 (442.005.031)
Luu chuyén tién thudn tir hoat dong kinh doanh 20 (10.298.884.002) (12.385.036.996)
II. Luu chuyén tién tir hoat ddng diu tw
1. Tién chi dé mua sim, xdy dung TSCD va céc TS dai han khac 21 (1.206.469.657) (45.000.000)
2. Tién thu tir thanh ly, nhuong ban TSCD va cc TS dai han khac | 22 139.879.947 136.454.546
7. Tién thu 13i cho vay, ¢b tire va loi nhudn duoc chia 27 2.636.540
Luu chuyén tién thuan tir hoat déng dau tu 30 (1.063.953.170) 91.454.546
I Luu chuyén tién tir hoat djng tai chinh
3.Tién vay ngén han, dai han nhan duoc 33 27.985.735.311
4. Tién chi tra ng gbc vay 34 (18.585.865.572)
6. Cb tirc, loi nhuan d tra cho chu s& hitu 36
Luu chuyén tién thuln tir hoat déng tai chinh 40 9.399.869.739
Luu chuyén tién thudn trong ky (50 =20 +30 +40) 50 (1.962.967.433)|  (12.293.582.450)
Tién va twong dwong tién thuin diu ky 60 3.439.084.615 36.517.303.795
‘Anh huéng ciia thay déi ty gid héi doai quy déi ngoai té 61
Tién va twong dwong tién cudi ky (50 + 60 +61) 70 1.476.117.182 24.223.721.345
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TONG CONG TY THUOC LA VIET NAM
CONG TY CO PHAN HOA VIET

THUYET MINH BAO CAO TAI CHINH (TONG HQP)
TU 01/01/2022 PEN 31/03/2022

I - Diic diém hoat ddng ciia doanh nghiép

1. Hinh thic s& hitu von : Cb phén

Vin phong chinh va nha xudng ciia Cong ty dit tai phuong Long Binh, thanh phd Bién hoa,
tinh Pdng nai

Céc Chi nhanh truc thudce :

Chi nhanh Gia Lai

Chi nhanh Ninh Thuin

Chi nhanh Tay Ninh

2. Linh vuc kinh doanh : Pau tu tréng, thu mua, so ché nguyén liéu thudce 14.

3 .Nganh nghé kinh doanh :Trong trot, thu mua, ché bién, tidu thu nguyén liéu thude 14 va
céc san pham ndng nghiép khéc; kinh doanh, xuét nhap khau nguyén liéu thude 1, vét tu
nbng nghiép, mua ban thude 14 diéu; chin nudi va nudi tréng thity san, hai sin; kinh doanh
kho bai, dich vy kho van va kho ngoai quan; méi gi6i bit dong san, kinh doanh nha; KD
du lich, dich vu an uéng.

IL. Nién d6 ké toan, ky bdo cio tai chinh, don vi tién té sit dung trong ké toan
1. Nién d6 ké toan: bat ddu tir 01/01/2022 ngay 31/12/2022

2. Bao cdo tai chinh cho ky hoat déng tir ngay 01/01/2022 dén 31/03/2022

3. Don vj tién té sir dung trong ké toan : ddng Viét nam (VND)

IIL. Chuin mire va ché dd ké toan ap dung

Ché do ké toan ap dung theo ché do ké toan doanh nghiép.

Bio céo tai chinh dwge 1ap theo Chuin muc ké toan cta Bé Tai chinh

Hinh thitc ké toan 4p dung : Ching tir ghi sd

V. Cic chinh sich ké todn ap dung

1. Tai san ¢ dinh

Nguyén tic ghi nhan TSCP hitu hinh, TSCD v hinh theo nguyén gid

Khau hao TSCD theo phuong phap dudng thing, ap dung theo Thong tu sé 45/2013TT-BTC

ngay 25/4/2013 ctia Bo Tai chinh, chi tiét cho mét sé nhém tai san nhu sau:

Nha, xuéng va vat kién tric 25 ndm
May méc thiét bi 10 -12 nam
Phuong tién vén tai 10 -12 nam

2. Gi4 tri hang ton kho

Phuong phép ké toan hang tdn kho : Phuong phép ké khai thuong xuyén

3. Doanh thu

Doanh thu duge ghi nhin khi da cung cap hang héa dich vu, déi v6i doanh thu ban nguyén liéu
thude 14 thi duoc ghi nhén khi ¢6 bién ban kiém nghiém cila bén mua hodc duge bén mua

ky nhén truc tiép trén héa don ban hang.

4. Quy tién lwong
Tién luong duoc trich vao chi phi trong ndm theo Quy luong ké hoach ciia HPQT quyét dinh
5. Dy phong no khé doi

Du phong phai thu khé doi dugc xdc dinh dya trén nhitng truémg hop phai thu khé doi cu thé
theo Thong tu 48/2019/TT-BTC



6. D phong giam gia hang tén kho

Du phong giam gi4 hang ton kho dua trén gia mua cdng véi chi phi quan ly va chi phi ban hang

16n hon gi4 ban ra theo Théng tu 48/2019/TT-BTC.

V. THUYET MINH CAC KHOAN MUC TRiNH BAY TRONG BANG CAN DOI KE TOAN

1. TIEN

Tién mat tdn quy
Tién goi ngan hang
Tién dang chuyén

Cong
2. CAC KHOAN PHAI THU NGAN HAN
2.1. Phai thu ciia khach hang ngin han
- Khach hang mua NLTP, gia cdng nguyén liéu thudc 14
- Khéch hang dau tu SX nguyén liéu thudc 14
- Khach hang thué kho, khac
Cong

*Phai thu cde don vi ngi b Tong Cong ty
2.2. Phii thu ciia khic ngfin han
- Phai thu bdi thudmg
- Céc khoan chi quy phuc lgi
- Thué TNCN
- Phai thu tam tng
- Céc khoan phai thu khac

Cong
3. HANG TON KHO
Nguyén liéu thude 14 tdn kho
Thanh phim tbn kho
Nguyén vat liéu
Coéng cu, dung cu trong kho
Chi phi san xuét, kinh doanh dé dang
Du phong giam gia hang ton kho

4. CHI PHI TRA TRUGC
* Ngin han
Chi phi tra truéc vé SC TSCD
Chi phi tra truéec CCDC
Chi phi tra trudce bao bi
Chi phi tra trwde nhién lidu
Chi phi tra trude SX thube 14 tAm
Chi phi tra truéec BH chay nd
* Dai han
Chi phi tra trudc vé SC TSCD

5. XAY DUNG CO BAN DO DANG

Du 4n phan mém ké toan quén tr
CPXD nha lan lva nguyén liéu (CN Gia Lai)
CPXD nha kho chtra nguyén liéu (CN T4y Ninh)

31/03/2022

944.332.744
531.784.438

1.476.117.182

31/03/2022

60.451.640.118
37.131.278.814
25.971.797
97.608.890.729
33.208.894.912

1.353.078.584
1.493.178.643
24.152.798
384.605.476
22.348.114

3.277.363.615

31/03/2022

27.132.280.264
6.404.492.755
8.461.037.694
276.481.197
9.390.275.409

51.664.567.319

31/03/2022

2.971.567.882
1.670.897.089
291.550.215
66.303.112
187.039.100
69.728.452
686.049.914

1.190.152.397
1.190.152.397

31/03/2022

471.500.000
290.032.253
108.061.765

869.594.018

01/01/2022
424.203.531
3.014.881.084

3.439.084.615
01/01/2022

08.510.190.431
22.223.640.775
1.082.940.562
121.816.771.768

1.353.078.584
1.493.178.643

277.222.400
60.987.500

3.184.467.127
01/01/2022

7.066.125.403
12.461.923.636
490.170.940
3.665.060.161

23.683.280.140
01/01/2022
739.634.735

386.363.636
94.855.155
52.786.100
71.499.323

134.130.521

1.935.290.078
1.935.290.078

01/01/2022
471.500.000

471.500.000



6. PHAI TRA KHACH HANG

Cong ty Lién doanh Thudc 14 BAT-VINATABA
Cong ty TNHH Thuong mai Son Hy

Phar tra khach hang ban NLTL tai Chi nhanh
Phai tra khach hang khac

7. NGUOI MUA TRA TRUGC
Cty TNHH Lién doanh Vina-Bat

Cty TNHH Vinataba-PhilipMorris
EverPass Trading Corp

8. THUE VA CAC KHOAN PHAI NOP NGAN SACH
Thué GTGT

Thué TNCN
Thué TNDN

9. CHI PHi PHAI TRA NGAN HAN
Quy dau tw nguyén liéu thudce 14 1%

Trich trude 141 vay NH

Chi phi kiém todn 6 TCN-2021

Trich truéc CVC nguyén liéu ban Ddng thap
Trich trudec CVC nguyén liéu ban Long An
Trich trude CVC nguyén liéu ban Ciru Long
CP mua hoi nuéc

CP chét thai nguy hai

10. DOANH THU CHUA THU'C HIEN
- Tién cho thué diém Pht cdn, Chu dong va VP Ph yén

11. CAC KHOAN PHAI TRA NGAN HAN KHAC
KPCBH, BHXH, BHYT, BHTN

Cé tire phai tra

Nhan ky quy ngén han

Céc khodn phai tra phai ndp khac

12. VAY NGAN HAN

Vay VND NH Ngoai thuong
Vay VND NH Co6ng thuong

13. VON CHU SO HU'U
$4 du diu nam
S4 du cudi nam

31/03/2022

13.120.402.828

5.906.531.479
1.290.871.761

Cong 20.317.806.068

31/03/2022

3.000.000.000
5.395.214.000
391.805.370

Cong 8.787.019.370

31/03/2022

(1.504.170.667)

10.496.249
(563.698.151)

Céng (2.057.372.569)

31/03/2022

9.835.370

12.386.400
48.906.000

96.328.800

9.333.333
176.789.903

31/03/2022

227227
22.272.727

31/03/2022

366.294.923
564.913.185
532.535.600

46.884.742

Cong 1.510.628.450

31/03/2022

2.793.621.587
12.155:239.791

Cong 14.928.861.378

31/03/2022

128.530.520.000
128.530.520.000

01/01/2022
13.054.492.828
3.145.736.000

5.020.946.937
21.221.175.765

01/01/2022
3.000.000.000

542.160
3.000.542.160

01/01/2022
(1.685.737.535)

11.154.760
(121.693.120)

(1.796.275.895)

01/01/2022
9.835.370
3.402.685

158.000.000
21.026.400
74.739.210

96.328.800
457.515.596
9.333.333

830.181.394

01/01/2022

58.409.091
58.409.091

01/01/2022

132.991.539
564.913.185
592.535.600

46.780.896

1.337.221.220
01/01/2022

3.200.210.389
2.328.781.250

5.528.991.639

01/01/2022
128.530.520.000
128.530.520.000



VL. THUYET MINH BAO CAO KET QUA KINH DOANH
1. DOANH THU BAN HANG VA CUNG CAP DICH VU

Doanh thu ban hang héa va cung cép dich vu

Doanh thu bdn nguyén liéu

Doanh thu bdn thamh pham

Doanh thu xudt khédu

Doanh thu gia céng

Doanh thu vt tir

Doanh thu khdc
Cac khoén giam trir doanh thu

Hang bdn vt tw bi tra lai

Doanh thu thuin ban hang héa va cung cap dich vu
Lai tién goi
Cheénh léch ty gia

3. GIA VON

Gid von ban Thanh Phdam
Gid von gia cong

Gid vén ban vér tw

Gid vin khdc

Cong

4. CHI PHI TAI CHINH
Lai vay ngén hang

Cong

S. Thu nhap khac

Thu tién thanh ly TSCP
Thu khac (ban phé liéu)

6. Chi phi khac
Gia tri con lai TSCD
Chi phi khéc

VIL.GIAO DICH MUA BAN NOI BO TRONG TONG CONG TY TLVN DEN 31-03-2022

31/03/2022

25.229.924.849
421.856.000
1.115.528.000

2.133.612.914

14.954.912.608
6.604.015.327

25.229.924.849

2.636.540
1.810.543

4.447.083

31/03/2022

687.261.193
2.132.641.722

14.089.914.438
2.055.875.644
18.965.692.997

31/03/2022

83.131.963
83.131.963

31/03/2022

139.879.947
7.306.572
147.186.519

31/03/2022

117.714.637
63.327.273
181.041.910

1. PHAT SINH BAN ( TK 511)
Cty Thude l4 Clru Long

2. PHAT SINH MUA (TK 152)
CN Cty TNHH LD VINA-BAT

3. PHAI THU (TK 131)
Cty Thudc 14 Sai Gon

Bén nguyén liéu

Thube 14 555

Tién dién, nucdc

31/03/2021

19.487.271.115
18.260.000
1.509.100.600

82.692.000
1.149.871.300

9.576.422.113
7.150.925.102

19.487.271.115
42.103.618

42.103.618

31/03/2021
1.469.779.375
1.031.455.361

9.169.349.047
2.506.281.546
14.176.865.329

31/03/2021
624.735

624.735

31/03/2021
153.332.476

153.332.476

31/03/2021
16.877.930
19.582.880
36.460.810

789.840.000
789.840.000

19.272.000
19.272.000

33.208.894.912
16.452.677

16.452.677



Cty Thuéc 1a Ddng Thép
Cty Thuéc l4 Long An
Cty Thubc 14 Ciru Long

4. PHAI TRA (TK 331)

5. HANG TON KHO TU CAC TV TRONG TONG CTY TLVN

CN Téng ¢ong ty TLVN-Cty Thwong mai Mién Nam
Ruegu sam banh Nga (chai)

CN Céng ty TNHH VINA-BAT
Thuéc I 555 (g6i)

Cty TNHH SXKD Bao bi VINATOYO
Gidy 16t ciing 65x110 (t0)
Thing xuit khiu Vinatoyo (Thung)
Bia 65x103 (to)

VIILLOIL NHUAN PHAN PHOI

Lgi nhuin ddu nim 2022

Loi nhuin trweée thué dén ngay 31/03/2022
Lgi nhuin sau thué dén ngay 31/03/2022
Thué TNDN Qiiy 1/2022

Loi nhudin phdn phdi dén ngay 31/03/2022

IX.CAc muc ngodi bing ¢in d6i ké todn
_Nguyén liéu Thube 14 14 giii ho :

+ Hang bdn

+ Hang Gia cong

_No kho doi da xur 1y
_Ngoai té ton 31/03/2022

Chi tiét so lwong co phiéu nam gii

Cb phan Téng Cty

C6 phan Cty Tla SG

C6 phan Cty Thang Long

C6 phan cia cd déng thiéu sé

LAP BIEU KE TOAN TRUONG

Ki¢u Thi T6 Tim

B

Nguyén Nguyén Qudc Vi

=
Lwong Hitu Hung

Ban nguyén liéu 5.217.230.000
Bén nguyén liéu 16.022.494.315
Bén nguyén liéu 11.952.717.920
67.980.581
SL 829.091
6 829.091
8.590.027
450 8.590.027
58.561.463
5771 8.597.814
116 32.023.603
4.852 17.940.046
1.168.020.125
(1.887.893.694)
(1.887.893.694)
816.301 kg
242.616
573.685
12.377.323.745 dong
1,041.37 USD
12.853.052 CP
9.778.162 CP
838.738 CP
359.459 CP
1.876.693 CP
Ngay 20 thang 4 nam 2021
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TINH HINH TANG GIAM TSCP HUU HINH
Tir ngay 01/01/2022 Bén ngiy 31/03/2022

o Nha ciffavit kién ., ... . |Phuongtiénvin | Thiét bi dung .
Chi tiéu 5 Maidy méc thiét bi ”e 5 gl TSCP khdc Tong cfng
triic tai truyén dan cu quan ly
1 - Nguyén gid TSCD _ ) i3 N
LSO dudduky | 154999927342| 115591200144 | 12513721104 | 2787984155| 672542436 | 286 565384 181
2. 86 ting trong ky 1577 842 763 280 543 000 1858 385 763
Trong%: — L i — 1 . - = = i
-Mua simméi 7 280 543 000 | o= | 280543000
-XDméi 1577842763 | B | 1smsee763
-Eng C’lO_bf:"ll’l giao T i e ) ) - _— ]
“Tangkhde | | e T T
3.58 gidm trong ky 3569 621 165 3569 621 165
Thanhly | 3569621 165 -~ i i 3569 621 165
Nhugng ban o o e
B;I‘l gi&O i - L = I o
Gidmkhic | ) ‘ N L T e S I e
4. 86 cudi ky 153008148940 | 115871752144 | 12513721104 | 2787984155 | 672542436 | 284854 148779
Tongds: | DU IR
Chuta st dung i j B
D3 khu hao hét I T -
Chd thanhly i 1 F B B
Khéng cin ding o ) . - s -
II - Gid tri hao mon
Lpauky 107610482175 | 106067 186901 | 12107352573 | 1914876490 | 672542436 | 228372440575
2, Ting trong ky 1379706 804 | 609062364  34227165| 35968068 | | 2058964401
3.Gidmwongky |  3218135184| 233771344 e 1 31451 906 528
4.Cubiky (105772053795 | 106442477921 12141579738 | 1950844558 | 672542436| 226979498448
III - Gi4 tri con lai ) -
1. Ddu ky 47 389 445 167 9 524 022 243 406368531 | 873107 665 58 192 943 606
2. Cuéi ky 47 469 866 489 9 070 959 879 372141366 | 961 682 597 57 874 650 331

Ngay 20 thdng 04 nim 2022

L4p biéu

>

T
Ki€u Thi T6 Tam



TINH HINH TANG GIAM TSCP VO HINH
Tt ngdy 01/01/2022 Pén ngay 31/03/2022

Chi tiéu

Quyén St
dung dit

Quyén
Phit
hanh

Biing
Sdang
ché

Nhan
hiéu

Hang
héa

Phan
mémM4y
tinh

TSCD Vo
hinh khac

Téng cong

I-Nguyén gis TSCD
1. S6 dw ddu ky

Trong d6 :

2. 86 ting trong kjr_ _

3103 409 047

- Mua sim mdéi

| 781122377

282 000 000

- Té‘iilg do b_'c‘_l;i_-g_iaor :

- Tang khdc

Thanhly
Nhugng bin
Ban giao

3.5 gidm rong ky |

4166 531424

Gidm khdc

4, S6 cudi ky
Tongds.
Chua sit dung

3103 409 047 |

D3 khau hao h_é't
Cho thanb Iy

Khong cin ding

II - Gia trg hao mb_n_-: ]

1.Pauky
2. Tang trongky

2 173 493 494

| 774 391 701

127570309 |

3 iam trong 3

4. Cudiky

1. PAuky

III - Gid triconlai

| 929915553

3762501

282 000 000

3229 885 195

| 778 154 202

282 000 000

131332810

3261218 005

6730676 |

902 345 244

2. Cuéi ky

2968 175

936 646 229
905 313 419

Ngay 20 thing 04 nim 2022

Lap biéu
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